Протокол № 1
Общего собрания собственников дома по адресу : с.Евпраксино ул.Ленина 35
от 01 апреля 2010г.
Присутствовали: 12 человек(собственников) согласно приложению к протоколу. Приглашены лица:
Представитель собственника МО «Евпраксинский сельсовет» глава администрации МО «Евпраксинский сельсовет» Воронков В.А. Всего присутствовало собственников обладающих 90% голосов от общего числа голосов. Кворум имеется.
Принято решение:начать собрание.
На собрание приглашены жильцы дома №35 по улице Ленина. Предлагаются кандидатуры председателя собрания и секретаря Медведеву Л.Г., Кунушева Н.М.
Вопрос поставлен на голосование. Результаты голосования:
«За»
10
голосов.
^
«Против»
2
голоса.
Принято решение:избрать председателем собрания Медведеву Л.Г.,и секретарем
собрания Кунушеву Н.М.
Повестка дня:
1 .Выборы способа управления.
2.Выборы уполномоченного домом представителя.
3.Разное.
По первому вопросу слушали доклад Воронкова В.А, о том,какие способы
управления^многоквартирными домами предусмотрены законом, в чем
особенности и преимущества каждого способа.Предложено избрать управление
товариществом собственников жилья.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:
«За»
8
голосов.
«Против»
3
голоса.
«Воздержались»
1
голос.
По первому вопросу постановили:
Избрать форму управления'товариществом собственников жилья.
По второму вопросу слушали Меркель Л.В.,которая предложила избрать
Лагуткина В.Н, уполномоченным многоквартирного дома по улице Ленина д.
№35.
Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:
«За»
7
голосов;
«Против»
2
голоса;
«Воздержалось»
3
голоса.
По второму вопросу постановили:
[image: image1.jpg]36paTh yHONHHOMOUCHHEIM MHOTOKBApTHPHOTO f0Ma JlaryTiuma Bukropa
HitxoaeBH4a 1 TIOPYHHTS eMy TIPEICTABIATS HHTEPECH! COGCTBEHHNKOB MOMEEHHii
MHOTOKBAPTHPHOTO JOMa 110 anpecy: y. Jlennra 1 Ne35.

o Tpersemy Bonpocy cnymam Fopaeesy AT, KOTOpas MpE/LIOKITA YCTAHOBHTS.
€eMeCAUNYIO [IATY B paIMepe CTo pybici.

Bonpoc nocTaBielt Ha ro10COBAHHE.

PeayITaTsl rofocosanis:

Gan_10_senosex;

«Tlpotuy__|_uenosex;

«Bosiepwanock»__1_uenosek. -
Tlo TpeTseMy BONPOCY TIOCTAHOBHIIH: =

'VCTaHOBHTS €XKeMECSUHYIO TITY B pasMepe CTa pybeil.

Tpercenaress coGpasiis Ytee . Menpenesa JLT.
Cexpetaph cobparis Kykymesa HM.

by sl
e

*